V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně objednatele na tuto okolnost. 

IV. 

Cena díla 

IV.1. Cena  díla specifikovaného v čl. II. je  sjednána  dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 

526/1990 Sb., o cenách, ve znění  pozdějších předpisů, a činí: 

157 000,00 Kč 

(slovy: stopadesátsedmtisíc korunčeských). 

K ceně bude připočtena DPH v souladu s účinnou právní úpravou, a to v aktuální výši k datu zdanitelného 

plnění. 

IV.2. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Zhotovitel potvrzuje, že tato částka obsahuje 

veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla specifikovaného v čl.